civitatium percipiant: intimandis buiusmodi rescrip-
tis indicio amplissimae tuae sedis ". I), id. Dec.
Honorio A. nil et Eutychiano conss. [a. 398]
16 "Idem AA. et Theodosius A. Aemiliano pu.t%
Si quando usus exegerit vel portions vel quaslibet
aedes aetatis senio seu fortuitas concussas casibus
reparari, liceat etiam inconsulta dementia nostra
cum reverentia sui imaginem deponere vel nostram
vel retro principum, reportatamque post refecta aedi
ficia loco propno denuo collocare. D. у к. lui. Con
stantinopoli Arcadio A. vi et Probo conss. [a. 406]
17 "Impp. Honorius et Theodosius AA. Mo-
naxio pu.™ Quicumque locus in palatio huius urbis
privatis aedificiis incommode occupatus est, is quam
primum subrutls omnibus quae in eo rant aedificiis

palatio reformetur. quod privatorum non est parie-
tibus coartandum (nam imperio magna ab umversis
secreta debentur), ut hi tantum locum habeant ha
bí tancli, quos legitimus maies tatis nostrae usus et
rei publicae disciplina delegit: in futurum etiam
universis ab huiusmodi usurpations prohibendis.
It. vim k. Mart. Constantinopoli Honorio vin et
Theodosio in AA. conss. [a. 409]
18 "Idem AA. Anthemio pp. Turres novi muri,
qui ad munitionem splendidissimae urbis extractas
est, completo opere praecipimus eorum usui depu-
tari, per quorum terras idem murus studio ac pro-
visione tuae magnitudinis ex nostrae serenitatis arbi-
1 trio celebratur. Eadem lege in perpetuum et
condicione servanda, ut annis singulis hi vel ad
quorum iura terrulae demigraverint, proprio sumptu
eorum instaurationem sibimet intellegant procuran-
dam, eorumque usu publico beneficio potientes cu-
ram reparationis ac sollicitudinem ad se non ambi-
2 gant pertinere. Ita enim et splendor opcris et
civitatis munitio cum privatorum usu et utilitate eerva-
bitur. D. prid. non. April. Lucio vc. cons. [a. 413]
19 "Imp. Theodosius A. Severino pu." Quia
plurimae domus cum officinis suis in porticibus
Zeuxippi esse memorantur, reditúe memoratorum
locorum pro quantitate, quae placuit, ad praebenda
luminaria et aedificia ас tecta reparanda regiae"
huius urbis lavacro sine aliqua iubemus excusatione
conferri. D. у id. Ian. Victore vc. cons. [a. 424]
20 Impp. Theodosius et Valentiniaiius AA.
Cyro pu. Qui sine auctoritate divini rescripti ad
iudicium tuae celsitudinis destinandi angiportus Ín
tegros vel partee suie domibus incluserint seu porti-
cus usurparint, procul dubio iura prístina sacratis-
simae reddere civitati iubemus: multa auri quinqua-
gínta librarum non defutura, si quis postbac in
similem audaciam prodire temptaverit. U. k. Nov.
Theodosio А. луп et Fcslo conss. [a. 439]
21 Idem AA. Cyro pu." Basilicam inauratam et
marmoribus decoratam liberam in perpetuum manere
neque alicuius imaginis pictarum cuiuslibet honoris
tabularum adumbratione fuscari iubemus, neque in
aliqua parte eiusdem basilicae tabulate quicquam"
1 opere stationes ergasteriave constituí sancimus. II-
lud quoque decernimus, ne in earn equos liceat ¡n-
tromitti vel nuptias celebran. II. XI к. Febr. Constan
tinopoli Yulentiniano А. У et Analolio conss. la. 440]
22 "'Imp. Leo A. Erythrio pp. Nemini iudicum
liceat in hac Ínclita urbe vel in provinciis nova opera
inchoare, priusquam ea, quae coepta invenerit a de-
cessore vel praedecessoribns suis, vetustate diruta
aut desidia derelicta diligeuti studio instantiaque
compleverit, cum ex hoc plurimum laudis adquirat,
si ea culta" et perfecta reddiderit, quae vetusta
sunt et instaurationem requirunt quaeque ab aliis
initiata et imperfecta resederant. I). и к. Mart.
Constantinopoli Marciano cons." [a. 472]
23 ". . . .